平成２１年６月２６日

群 馬 県 知 事  あて

申請者  住所又は居所 群馬県渋川市有馬411番地1

氏 名   髙橋 廣司

電話番号  0279‐23‐1992

設 立 認 証 申 請 書

下記のとおり特定非営利活動法人を設立することについて、特定非営利活動促進法

第 10 条第１項の認証を受けたいので、申請します。

記

１ 特定非営利活動法人の名称

     特定非営利活動法人 竹取物語

２ 代表者の氏名

     髙橋 廣司

３ 主たる事務所の所在地

     群馬県渋川市八木原 649 番地 1

４ 定款に記載された目的

   この法人は、自然と人間が共生できる豊かな自然環境を保全するため、放置された

竹林や里山、耕作放棄地・河岸林などの整備保全に関する提案と事業に携わる人材

の育成、並びに竹・木材の新たな有効活用を図り、里山の再生とともに環境の保全

及び農山村地域の活性化に寄与することを目的とする。